
TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA 

        
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.  

Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934
E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu 

Minerva Česká republika na 67. místě v TOP 100   

Praha, 20. července 2009

Ve speciálním vydání  TOP 100,  které je pravidelnou přílohou titulu Computer World vycházející 
jednou ročně a mapující ICT společnosti na českém trhu, se Minerva Česká republika umístila na 67. 
místě. 

Přehled ICT společností doplňují analýzy trhu za uplynulý rok 2008 a rozhovory s dodavateli ICT. 
Rozhovor s předsedou představenstva Minervy ČR Petrem Koptíkem je zaměřený na trendy v oblasti 
řízení firem. Celý článek si můžete přečíst zde. 

Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě

Minerva  je  organizace  úzce  orientovaná  na  zákazníka,  která  pomáhá  výrobním  a  distribučním 
společnostem zlepšit  jejich  celkové  řízení  podniku  s  větší  efektivností,  kontrolou  a  produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré služby 
od instalace  softwaru a  poradenství  až  po systémovou integraci  a e-business  řešení  světové třídy. 
Dlouholeté  zkušenosti  na  trhu  plánovaní  podnikových  zdrojů  (ERP)  a  více  než  100  společností 
užívajících  informační  systém  QAD  Enterprise  Applications  v České  republice,  na  Slovensku, 
v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro Minervu závazkem. Více 
informací naleznete na www.minerva-is.eu.  

mailto:marketing@minerva-is.cz
http://www.minerva-is.eu/images/stories/pdf_files/tiskove_zpravy/2009/cz/rozhovor_koptik_top_100_2009.pdf
http://www.minerva-is.eu/

